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2020 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 19. - 20.9.2020

Konkurencja 7 Kobiet, 200m dowolny 12 lat i starsi
19.09.2020 - 10:14 Wyniki
Rekord Polski Open 1:57.15 JEDRZEJCZAK Otylia POL Budapest (HUN) 03.08.2006
Rekord Polski 19 - 23 1:57.15 JEDRZEJCZAK Otylia POL Budapest (HUN) 03.08.2006
Rekord Polski 18 1:58.62 BARZYCKA Paulina POL Athens (GRE) 17.08.2004
Rekord Polski 17 2:00.03 KNOP Aleksandra POL Łódź 25.05.2018
Rekord Polski 16 2:00.03 KNOP Aleksandra POL Łódź 25.05.2018
Rekord Polski 15 2:00.03 KNOP Aleksandra POL Lódź 25.05.2018
Rekord Polski 14 2:02.37 KNOP Aleksandra POL Olsztyn 07.07.2017
Rekord LOZP 1:58.62 BARZYCKA Paulina 00503 Ateny (GRE) 17.08.2004
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. WYSOCKA Amelia 13 UKP Fala Kraśnik 2:14.64 590 30.83 34.70 35.24 33.87
2. GRABOWSKA Amelia 13 KS OLIMPIA Lublin 2:31.39 415 35.63 39.66 39.85 36.25
3. SIEK Antonina 12 KS OLIMPIA Lublin 2:34.39 391 36.70 39.11 39.83 38.75
4. BIELAK Kamila 12 KS OLIMPIA Lublin 2:34.61 390 36.59 40.41 40.39 37.22
5. WYRWAS Julianna 12 KS OLIMPIA Lublin 2:34.84 388 36.00 39.95 41.03 37.86
6. KAZANOWSKA Klaudia 12 Uks 51 2:34.95 387 35.24 40.11 40.24 39.36
7. DANILEWICZ Julia 13 KS OLIMPIA Lublin 2:36.11 379 36.07 40.48 40.87 38.69
8. BATYRA Julia 12 Uks Skarpa Lublin 2:37.86 366 35.96 40.86 40.78 40.26
9. FRĄCZEK Łucja 12 UKP Bychawa 2:39.63 354 35.76 41.50 43.15 39.22

10. ADAMEK Emilia 12 MTP ,,Lublinianka'' 2:39.74 353 36.24 40.70 42.17 40.63
11. WAŚKOWICZ Małgorzata 13 KS OLIMPIA Lublin 2:40.30 350 37.68 42.06 41.39 39.17
12. BARTOŚ Wiktoria 13 Uks Skarpa Lublin 2:41.18 344 35.72 41.48 43.97 40.01
13. ROCZON Jagoda 13 Uks 51 2:45.56 317 37.28 41.48 43.63 43.17
14. RUMIŃSKA Iga 13 KS OLIMPIA Lublin 2:47.55 306 37.57 42.92 45.35 41.71
15. ZAWÓŁ Weronika 12 Uks Skarpa Lublin 3:03.25 234 39.16 47.54 49.40 47.15

DYSKW. BOCIANOWSKA Katarzyna12 KS ,,Wisła'' Puławy 2:53.60 38.15 43.91 47.88 43.66
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR MŁODSZY

1. KOWALSKA Klara 15 KU AZS UMCS Lublin 2:11.24 637 30.23 34.01 33.45 33.55
2. WILK Anna 14 UKP Fala Kraśnik 2:15.73 576 31.75 35.31 34.89 33.78
3. BERNAT Laura 15 KU AZS UMCS Lublin 2:17.49 554 30.85 36.24 36.87 33.53
4. PYSZNIAK Alicja 15 KU AZS UMCS Lublin 2:22.10 502 32.72 36.04 37.22 36.12
5. KOŚCIOŁEK Otylia 14 UKS Olimpijczyk 23 2:33.35 399 34.89 39.24 39.66 39.56
6. CIEPIELEWSKA Oliwia 14 KS ,,Wisła'' Puławy 2:35.44 383 36.13 40.22 41.73 37.36
7. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 15 KS ,,Wisła'' Puławy 2:35.61 382 34.84 39.35 41.44 39.98
8. SALASA Zuzanna 14 UKP Bychawa 2:56.90 260 39.17 45.44 47.20 45.09
9. GRZYWA Klaudia 14 UKP Bychawa 3:05.33 226 39.68 48.42 50.26 46.97

OPEN

1. GEORGES Daniela 23 KU AZS UMCS Lublin 2:05.69 726 30.05 31.89 32.38 31.37
2. NITA Daria 19 KU AZS UMCS Lublin 2:10.07 655 30.52 32.72 33.37 33.46
3. KOWALSKA Klara 15 KU AZS UMCS Lublin 2:11.24 637 30.23 34.01 33.45 33.55
4. SZEWCZYK Zofia 18 UKP Fala Kraśnik 2:11.38 635 30.81 33.02 33.55 34.00
5. BEDNARZ Julia 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:12.56 619 31.11 33.27 34.54 33.64
6. WYSOCKA Amelia 13 UKP Fala Kraśnik 2:14.64 590 30.83 34.70 35.24 33.87
7. DRAGAN Julia 16 KS OLIMPIA Lublin 2:14.75 589 31.30 34.03 35.74 33.68
8. SZUPER Katarzyna 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:14.88 587 30.63 33.56 35.52 35.17
9. CIOCH-GRADZIK Wiktoria17 KU AZS UMCS Lublin 2:14.92 587 31.25 33.80 34.62 35.25

10. WILK Anna 14 UKP Fala Kraśnik 2:15.73 576 31.75 35.31 34.89 33.78
11. MALINOŚ Julia 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:17.39 556 30.95 34.49 36.26 35.69
12. BERNAT Laura 15 KU AZS UMCS Lublin 2:17.49 554 30.85 36.24 36.87 33.53
13. KARWOWSKA Wiktoria 16 KS Narwal Międzyrzec Podl.2:17.69 552 31.33 34.08 35.78 36.50
14. PIOTROWICZ Maja 18 KU AZS UMCS Lublin 2:19.35 532 30.92 35.05 36.97 36.41
15. DOMORADZKA Aleksandra17 KU AZS UMCS Lublin 2:20.60 518 32.07 35.78 36.64 36.11
16. PYSZNIAK Alicja 15 KU AZS UMCS Lublin 2:22.10 502 32.72 36.04 37.22 36.12
17. SZYNAL Amelia 17 Uks Skarpa Lublin 2:23.49 488 32.96 36.77 37.75 36.01
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2020 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 19. - 20.9.2020

Konkurencja 7, Kobiet, 200m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

18. KUMOREK Kamila 18 KU AZS UMCS Lublin 2:27.94 445 32.30 36.85 39.08 39.71
19. GRABOWSKA Amelia 13 KS OLIMPIA Lublin 2:31.39 415 35.63 39.66 39.85 36.25
20. KOŚCIOŁEK Otylia 14 UKS Olimpijczyk 23 2:33.35 399 34.89 39.24 39.66 39.56
21. SIEK Antonina 12 KS OLIMPIA Lublin 2:34.39 391 36.70 39.11 39.83 38.75
22. BIELAK Kamila 12 KS OLIMPIA Lublin 2:34.61 390 36.59 40.41 40.39 37.22
23. WYRWAS Julianna 12 KS OLIMPIA Lublin 2:34.84 388 36.00 39.95 41.03 37.86
24. KAZANOWSKA Klaudia 12 Uks 51 2:34.95 387 35.24 40.11 40.24 39.36
25. CIEPIELEWSKA Oliwia 14 KS ,,Wisła'' Puławy 2:35.44 383 36.13 40.22 41.73 37.36
26. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 15 KS ,,Wisła'' Puławy 2:35.61 382 34.84 39.35 41.44 39.98
27. DANILEWICZ Julia 13 KS OLIMPIA Lublin 2:36.11 379 36.07 40.48 40.87 38.69
28. BATYRA Julia 12 Uks Skarpa Lublin 2:37.86 366 35.96 40.86 40.78 40.26
29. FRĄCZEK Łucja 12 UKP Bychawa 2:39.63 354 35.76 41.50 43.15 39.22
30. ADAMEK Emilia 12 MTP ,,Lublinianka'' 2:39.74 353 36.24 40.70 42.17 40.63
31. WAŚKOWICZ Małgorzata 13 KS OLIMPIA Lublin 2:40.30 350 37.68 42.06 41.39 39.17
32. BARTOŚ Wiktoria 13 Uks Skarpa Lublin 2:41.18 344 35.72 41.48 43.97 40.01
33. ROCZON Jagoda 13 Uks 51 2:45.56 317 37.28 41.48 43.63 43.17
34. RUMIŃSKA Iga 13 KS OLIMPIA Lublin 2:47.55 306 37.57 42.92 45.35 41.71
35. SALASA Zuzanna 14 UKP Bychawa 2:56.90 260 39.17 45.44 47.20 45.09
36. ZAWÓŁ Weronika 12 Uks Skarpa Lublin 3:03.25 234 39.16 47.54 49.40 47.15
37. GRZYWA Klaudia 14 UKP Bychawa 3:05.33 226 39.68 48.42 50.26 46.97

DYSKW. BOCIANOWSKA Katarzyna12 KS ,,Wisła'' Puławy 2:53.60 38.15 43.91 47.88 43.66
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

PK KLUSEK Aleksandra 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:10.30 651 30.28 32.81 34.15 33.06
PK SZREDZIŃSKA Gabriela 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:11.65 632 30.53 33.28 34.09 33.75
PK WOJCIECHOWSKA Joanna22 niezrzeszona 2:13.29 608 30.67 33.24 34.62 34.76
PK MACIAK Julia 14 Iuks Muszelka Warszawa 2:16.96 561 30.86 35.32 36.23 34.55


